DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 01:27
Link do produktu: https://diolut.pl/glosnik-samochodowy-165mm-cl-018165-120w-2-drozny-p-27679.html
Głośnik samochodowy 165MM
CL-018165 120W, 2 drożny.
Cena brutto 84,62 zł
Cena netto 68,80 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 szt
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00733120
Producent Phonocar
Opis produktu
Głośnik samochodowy 165MM CL-018165 120W, 2 drożny.
Rozmiar 165 mm
Moc maksymalna 120 W
Pasmo przenoszenia 60 - 20 kHz
Skuteczność 90 dB
Impedancja 4 Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl